АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ol 2311 4Ns

Об ограни.Iеции
трЕlнспортЕых средств

улиц€lх в городе

движения
на отдельЕых

смоленске

В соответствии с федеральными законами от 10.12.95 Ns 19б-ФЗ
(О безопасности дорожЕого движения), от 08.11.2007 NЪ 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о впесении изменений в отдельные законодательпые акты
Российской Федерации>, Порядком осуществJIения временных ограничений
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионЕUIьного иJIи межмуЕиципаJIьного, местного значения в Смоленской
области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
от 02.04.20|2 ЛЪ 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
во времJI проведения работ по сносу зеленых насаждений, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движеЕие транспортных средств с 9.00 до |2,00 25.1|.202З
по улицам Беляева (от Колхозной площади до пересечеЕия с улицей Фрунзе),
Фрунзе (от Витебского шоссе до пересечения с улицей 12 лет Октября)
в городе Смоленске.

2. Муниципа.гrьному бюджетному учреждению <Зеленстрой> обеспечить
ограничение движения транспортных средств в соответствии с действующим
законодательством на период с 9.00 до 12.00 25,11.2023 по улицам Беляева
(от Колхозной площади до пересечения с улицей Фрунзе), Фрунзе
(о" Витебского шоссе до пересечения с улицей |2 лет Октября)
в городе Смолеяске.

3. Муниципа.ltьному казённому учреждению <Городское
информационное агентство> довести до сведения населения информацию об
ограЕи.Iении движеЕия транспортных средств в городе Смоленске.

2

4. Управлению информачионных технологий города
сайтеСмолевска разместить настоящее постановление

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполЕением настоящего постановления возложить на

заместитеJUI Главы города Смоленска по городскому хозяйству.
.-J

Глава города Смоленска А.А. Новиков

на официшtьном